



Warszawa, dnia 03.03.2020 r.

Znak sprawy: WZP/WO/D-332-6/20

**Uczestnicy postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Wynajem elektrycznego samochodu osobowego na potrzeby Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych” (nr sprawy: WZP/WO/D-332-6/20)

W związku z wniesionym zapytaniem do treści SIWZ obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843, z późn. zm.; dalej ustawa P.z.p), Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi:

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający dopuszcza moc silnika 110 kW wg Świadectwa Zgodności WE (110kW = 149,6KM a w wymaganiach jest 150KM)?

Odpowiedź nr 1: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie samochodu z silnikiem o mocy 110kW wg Świadectwa Zgodności WE.

Patrz Zmiana nr 1 do SIWZ.

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający dopuszcza czas ładowanie od rezerwy do 100% w 21h z gniazdka sieciowego 230V? Wymaganie Zamawiającego: Czas ładowania baterii od zera do 100% z gniazdka elektrycznego 230V max 20 godzin – jeśli mamy większy akumulator to czas ładowania do 100% z gniazdka elektrycznego 230V musi być i jest większy.

Odpowiedź nr 2: Zamawiający dopuszcza czas ładowania od 0 do 100% z gniazdka elektrycznego 230V w czasie nie dłuższym niż 23 godziny.

Patrz Zmiana nr 2 do SIWZ.

Pytanie nr 3: Czy zamawiający dopuszcza reflektory halogenowe i światła do jazdy dziennej w technologii LED? Wymaganie zamawiającego: Światła w technologii LED – wszystkie, może dzienne wystarczą?

Odpowiedź nr 3: Zgodnie z wymaganiami Zamawiającego wskazanym w pkt II.A.8.o) Załącznika nr 2 do SIWZ – Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia, zaoferowany samochód musi być wyposażony m.in. w „światła w technologii LED”. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę powyższego wymagania.

Pytanie nr 4: Zwracam się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 10.03.2020 r.

Odpowiedź nr 4: Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 10 marca 2020 r.

Patrz Zmiany nr 3 – 5 do SIWZ.

Pytanie nr 5: Ponieważ koszt montażu ładowarki zależy od uwarunkowań technicznych bardzo prosimy o określenie warunków technicznych do montażu ładowarki naściennej, tj. przede wszystkim odległości od rozdzielni elektrycznej do miejsca, w którym



ładowarka ma być umiejscowiona, ilości ścian do przewiercenia w celu doprowadzenia przyłącza i innych aspektów wpływających na warunki montażu?

Odpowiedź nr 5: Wykonawca będzie zobowiązany do zainstalowania ładowarki naściennej w miejscu wyznaczonym przez Zamawiającego. Zamawiający we własnym zakresie podłączy ładowarkę do sieci elektrycznej zgodnie z wymaganiami technicznymi producenta ładowarki.

Pytanie nr 6: *Czy Zamawiający wyrazi zgodę na pojazdy w których czas ładowania baterii od 0 do 100% z gniazdka elektrycznego 230V max 21 godzin?*

Odpowiedź nr 6: Zamawiający dopuszcza czas ładowania od 0 do 100% z gniazdka elektrycznego 230V w czasie nie dłuższym niż 23 godziny.

Patrz Zmiana nr 2 do SIWZ.

Pytanie nr 7: *Czy Zamawiający dopuszcza kolor nadwozia grafitowy w jasnej tonacji lub biały?*

Odpowiedź nr 7: Zgodnie z wymaganiem Zamawiającego wskazanym w pkt II.A.7 Załącznika nr 2 do SIWZ – Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia, zaoferowany samochód musi posiadać „kolor karoserii – czarny”. Zamawiający dokonuje modyfikacji SIWZ w powyższym zakresie. Zamawiający nie dopuszcza samochodów w tonacji jasnej lub w kolorze białym.

Patrz Zmiana nr 6 do SIWZ.

Pytanie nr 8: *Czy Zamawiający dopuszcza pojazdy już zarejestrowane i z przebiegiem nie większym niż 4000 km?*

Odpowiedź nr 8: Zamawiającego wskazał w pkt II.A.1 Załącznika nr 2 do SIWZ – Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia „model samochodów: nie starszy niż z rocznika 2017”. Jednocześnie Zamawiający w pkt 26.1 oraz 26.2.3 SIWZ wskazał, iż jednym z kryteriów oceny ofert jest „rocznik samochodu”.

W ocenie Zamawiającego wymagania wskazane w SIWZ nie wykluczają możliwości zaoferowania samochodów zarejestrowanych, z pewnym przebiegiem, pod warunkiem, iż spełnione są wymagania określone w Załączniku nr 2 do SIWZ. Niemniej jednak Zamawiający uprzejmie przypomina, że Wykonawca otrzyma najwyższą liczbę punktów we wskazanym wyżej kryterium za zaoferowanie samochodu z rocznika 2019 lub nowszego.

Niniejsze odpowiedzi zostaną niezwłocznie doręczone Wykonawcom, którzy otrzymali SIWZ w formie papierowej oraz zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego. Udzielone wyjaśnienia zostaną dołączone do SIWZ i będą stanowiły jej integralną część.

Zgodnie z art. 38 ust. 4 w związku z art. 38 ust. 4a pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zmienia zapisy SIWZ następujący sposób:

Zmiana nr 1 do SIWZ Zmianie ulega treść pkt II.A.3 Załącznika nr 2 do SIWZ – Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia, który otrzymuje następujące brzmienie:

„Moc silnika min. 110 kW”

Zmiana nr 2 do SIWZ Zmianie ulega treść pkt II.A.8.t) Załącznika nr 2 do SIWZ – Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia, który otrzymuje następujące brzmienie:

„Czas ładowania baterii od 0 do 100% z gniazdka elektrycznego 230V max 20 godzin”

Zmiana nr 3 do SIWZ

Zmianie ulega treść pkt 23.1 SIWZ, który otrzymuje następujące brzmienie:

„Miejscem składania ofert jest Biuro Podawcze Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych, ul. Jagiellońska 74, 03–301 Warszawa, parter. Terminem składania ofert jest dzień 10.03.2020 r., do godziny 10:00”

Zmiana nr 4 do SIWZ

Zmianie ulega treść pkt 23.3 SIWZ, który otrzymuje następujące brzmienie:

„Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie opisanej w następujący sposób:

***„Mazowiecka Jednostka Wdrażania Programów Unijnych
03-301 Warszawa, ul. Jagiellońska 74
BIURO PODAWCZE***

OFERTA NA PRZETARG NIEOGRANICZONY na

Wynajem elektrycznego samochodu osobowego na potrzeby Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych

Nr sprawy: WZP/WO/D-332-6/20

Nie otwierać przed dniem 10.03.2020 r., przed godz. 10:30”

Ponadto oferty powinno się opatrzyć pieczęcią firmową Wykonawcy (wraz z adresem i nr telefonu), a także zapieczętować w sposób gwarantujący zachowanie w poufności jej treści oraz zabezpieczyć jej nienaruszalność do terminu otwarcia ofert”

Zmiana nr 5 do SIWZ

Zmianie ulega treść pkt 23.6 SIWZ, który otrzymuje następujące brzmienie:

„Miejscem otwarcia ofert jest Mazowiecka Jednostka Wdrażania Programów Unijnych, ul. Jagiellońska 74, 03–301 Warszawa, pokój nr 240, II piętro. Terminem otwarcia ofert jest dzień 10.03.2020 r., godzina 10:30”

Zmiana nr 6 do SIWZ

Zmianie ulega treść pkt II.A.7 Załącznika nr 2 do SIWZ – Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia, który otrzymuje następujące brzmienie:

„Kolor karoserii – w tonacji ciemniej, preferowany kolor czarny”

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Dokonane modyfikacje (w zakresie wskazanym w Ogłoszeniu o zamówieniu) zostaną opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w formie Ogłoszenia o zmianie ogłoszenia, wszystkie modyfikacje zostaną również przekazane niezwłocznie wszystkim Wykonawcom, którzy otrzymali SIWZ w formie papierowej oraz zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

z up. p. Wykonawcy Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych
Kierownik Wydziału Zamówień Publicznych

Michał Kosior

(podpis Kierownika Zamawiającego
lub osoby upoważnionej)

Sprawę prowadzi:
Anna Pogorzelska
tel. 22 542 2743
fax. 22 698 31 44/57
email: a.pogorzelska@mazowia.eu

Ossadzi